
Město Chodov - finanční výbor 
Z á p i s 

 

ze zasedání finančního výboru dne 21. února 2023 

─────────────────────────────────────────────────── 

 

 

 

Zúčastnili se: p. Cerovská, p. Chocová, p. PhDr. Juhásová, p. Suchá, p. Zezulová,  

 

               p. Smolka, p. Vodák 

 

Omluveni:      p. Pelnařová, p. Matička  

 

Hosté:         p. Pizinger, Mgr. Soukup, Ing. Kubicová  

 

 

 

Program:  

 

1) Kontrola usnesení 
2) Návrh rozpočtových změn na rok 2023 
3) Organizační záležitosti, diskuse, závěr 

 

 

 

Předsedkyně finančního výboru p. Zuzana Cerovská přivítala přítomné členy FV a 

zahájila jednání. 

 

 

Ad 1) Kontrola usnesení: usnesení č. I/2022, II/2022 a III/2022 byla splněna 

projednáním ZM dne 7.12.2022.      

 

 

Ad 2) Návrh rozpočtových změn na rok 2023 – jedná se o 11 rozpočtových změn 

v celkové hodnotě 1,291 mil. Kč, které podrobně okomentoval pan starosta Pizinger. 

Průběžně pan starosta zodpovídal dotazy, které členové finančního výboru pokládali 

k doplnění. Jednalo se zejména o doplňující informace k investičnímu příspěvku 

První Krušnohorské na nákup rolby a dále k zastupitelstvu mladých. 

Uvedené rozpočtové změny budou kryty fondem rezerv. 

Paní Cerovská předložila návrh usnesení č. 1/2023, který byl schválen 7-mi hlasy.  

 

Ad 3) Pan starosta podal přítomným členům informaci, která se nedostala do 

připravovaného programu, a to rozpočtovou změnu spojenou se záměrem koupit Penzion 

Harmonie a představil možná využití tohoto objektu. Tento bod bude předložen na 

jednání zastupitelstva dne 23.2.2023. 

  

P. Cerovská následně poděkovala přítomným za účast a ukončila jednání finančního 

výboru.  

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Margit Műhlheimová    

 

 

 

 

 

 

Zuzana  C e r o v s k á      

předsedkyně finančního výboru 

 

 

 

 

 

 

rozdělovník: členové finančního výboru  

             starosta, místostarosta 


